
UCHWAŁA Nr 157/2019 

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

na przeprowadzenie postępowań administracyjnych dot. Zakładów Mięsnych 

„ZBYSZKO” w sprawie analizy pozwolenia zintegrowanego i przekroczenia 

dopuszczalnego poziomu hałasu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 

po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 

Uchwały Nr 2185/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 października 

2018 roku w związku z treścią art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, poz. 1603 i poz. 2215) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wybór oferty przedstawionej przez Firmę ATMO PROJEKT 

Projektowanie i Doradztwo w Ochronie Środowiska Grażyna Porwańska, ul. Gdańska 91/93, 

90-613 Łódź, na przeprowadzenie postępowań administracyjnych dot. Zakładów Mięsnych 

„ZBYSZKO” w sprawie analizy pozwolenia zintegrowanego i przekroczenia dopuszczalnego 

poziomu hałasu.

2. Wyraża się zgodę na określone warunki umowy pomiędzy Powiatem Łódzkim 

Wschodnim a Firmą ATMO PROJEKT Projektowanie i Doradztwo w Ochronie Środowiska 

Grażyna Porwańska, ul. Gdańska 91/93, 90-613 Łódź, na przeprowadzenie postępowań 

administracyjnych dot. Zakładów Mięsnych „ZBYSZKO” w sprawie analizy pozwolenia 

zintegrowanego i przekroczenia dopuszczalnego poziomu hałasu.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2. upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


